



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर

हमीरपुर (हि.प्र.)-177005

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR

HAMIRPUR (H.P.)-177005

[An Institute of National Importance under Ministry of Education (शिक्षा मंत्रालय)]

कार्यालय अधिष्ठाता छात्र कल्याण

Office Order/कार्यालय आदेश

Pursuant to the approval of Competent Authority, administrative cum financial approval of **Rs. 1,17,250/- (Rupees One Lac Seventeen Thousand Two Hundred and Fifty Only)** is hereby accorded in favour of **Dr. Kirti Mahajan, AFI (TA)** for the organisation of Roboweek 3.0, Robotics Competitions and Roboforensics Conference scheduled to be held on 22-24 March 2025 in the Mini-Auditorium and LH Basement of the Institute.

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के अनुसार, डॉ. कीर्ति महाजन, एफआई (टीए) के पक्ष में 1,17,250/- रुपये (एक लाख सत्रह हजार दो सौ पचास रुपये मात्र) की प्रशासनिक एवं वित्तीय स्वीकृति प्रदान की जाती है, जो संस्थान के मिनी-ऑडिटोरियम और एलएच बेसमेंट में 22-24 मार्च 2025 को आयोजित होने वाले रोबोविक 3.0, रोबोटिक्स प्रतियोगिताएं और रोबोफॉरेंसिक्स सम्मेलन के आयोजन हेतु है।

व्यय प्रभार : टेक्निकल ऐक्टिविटी फंड

No.NIT/HMR/DSW-99/2025/11451-56

Copy to:-

1. निदेशक महोदय को सूचनार्थ ।
2. कुलसचिव महोदय को सूचनार्थ ।
3. अधिशाषी अभियंता (cc) को सूचनार्थ व आवश्यक कार्यवाही हेतु ।
4. एफ आई (कंप्यूटर सेंटर) को सूचनार्थ व आवश्यक कार्यवाही हेतु ।
5. एफ आई/ एफआई (तकनीकी गतिविधि) को सूचनार्थ व आवश्यक कार्यवाही हेतु ।
6. ~~अ~~ कुलसचिव (वित्त एवं लेखा) को सूचनार्थ ।

Anand
11.3.25
अधिष्ठाता छात्र कल्याण
डीन (छात्र कल्याण)
Dated: 11/3/25
राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर (हि.प्र.)
National Institute of Technology, Hamirpur (H.P.)